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Sabado, 4 de junio de 2022 — Barbanza Golf Pitch & Putt

CATEGORIA CATIVOS

Jugador/a

Adriana Rebollido Fernandez
Lucas Caamario Rodriguez

Noa De La Vega Ruiz
Catalina Outeda Ogando
Jorge Martin Suarez
Mateo Botana Mosquera
José Diaz Roson

Xela Garcia Saborido
Manuel Eiras Trifianes
Aixa Tarrio Mato

Asier Colén Cebey

David Fernandez Ddvila
Pelayo Casado Alvarellos
Nicolds Plaza Rodriguez
Gabriel Jaén Acufia
Andres Mendez Padin
Alberto Martinez Porto
Sofia Grafia Rego

Martina Botana Mosquera

Martina Rey Pérez
Rosalia Sende Montero

Lara Mato Vidal

Puntos
18
21
24
25
25
25
26
27
28
29
29
29
29
30
30
31
31
31
32
33
34

CATEGORIA RAPARIGOS

Jugador/a

lago Pereira Castifieiras
Edgar FarifiaTeixeira
Xian Garrido Figueira
Martina Diaz Lopez
Nicolas Abalde Calo
Manuel Rey Pérez
Adriana Somoza Davila
Naiara Colén Cebey

Puntos
20
21
26
27
28
29
32
32
32

Escuela
Barbanza P&P
Barbanza P&P

R.A.C. De Santiago
Chan do Fento
Chan do Fento

Golf Paderne

R.A.C. De Santiago
Barbanza P&P
Barbanza P&P
Barbanza P&P
Barbanza P&P
Barbanza P&P

R.A.C. De Santiago
Chan do Fento
Golf Ria de Vigo
Chan do Fento

R.A.C. De Santiago
Barbanza P&P

Golf Paderne

R.A.C. De Santiago

CG Val de Rois

Escuela
Barbanza P&P
Chan do Fento
Barbanza P&P
Barbanza P&P
Hércules C.G.
Barbanza P&P

R.A.C. De Santiago
Barbanza P&P
Barbanza P&P
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CATEGORIA BENJAMIN FEMENINA

Jugador/a
Aldara Sende Martinez

Golpes

Escuela
CG Val de Rois

CATEGORIA BENJAMIN MASCULINO

Jugador/a
Carlos Dominguez Alonso
Pedro A. Mourifio Abal
Mateo Losada Méndez
Alfredo Dominguez Salgado
Pedro Martinez Pazos

CATEGORIA ALEVIN FEMENINA

Golpes
34
43
46
51
53

Jugador/a
Cecilia Arufe Suarez
Sabela Campos Cespdn
Andrea Orozco Gomez-Obregdn
Carmen Gonzalez Gonzalez
Claudia Diaz Rosén
Paloma Arufe Suarez
Carmen Diaz Rosén

Golpes

37
39
39
41
48
55

Escuela
R. Montealegre Club de Golf
Chan do Fento
R. Montealegre Club de Golf
Golf Ria de Vigo
CG Val de Rois

Escuela
R.A.C. De Santiago
Barbanza P&P
R. Montealegre Club de Golf
Chan do Fento
R.A.C. De Santiago
R.A.C. De Santiago
R.A.C. De Santiago

CATEGORIA ALEVIN MASCULINO

Jugador/a
Miguel Charro Cousillas
Carlos Pimentel Pérez
Carlos Silva Ozores
Manuel Sende Montero

Golpes
34
39
43
62

Escuela
Golf Torre de Hércules
R.A.C. De Vigo
Barbanza P&P
CG Val de Rois

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA

Jugador/a

Ana Gonzalez Gonzalez

Golpes

Escuela

Chan do Fento

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA

Jugador/a
Brais Martinez Pérez
Hugo Garcia Vidal
Martin Losada Méndez
Luis Fernandez Gabian
Pablo Orozco Gémez-Obregdn
Emilio Pérez Estévez

Golpes
35
38
38
48
52
53

Escuela
Barbanza P&P
Chan do Fento
R. Montealegre Club de Golf
Golf Ria de Vigo
R. Montealegre Club de Golf
Chan do Fento



CLASIFICACION ESCUELAS

Nombre escuela Puntuacion de la prueba

Barbanza P&P 160

Chan do Fento 130

R.A.C. De Santiago 86

R. Montealegre Club de Golf 80
CG Val de Rois 47

Golf Ria de Vigo 29

Golf Torre de Hércules 20
R.A.C. De Vigo 18

Golf Paderne 15
Hércules C.G. 12

PUNTOS POR INSCRIPCION Y PARTICIPACION

Nombre escuela Participacion

Barbanza P&P 17
Chan do Fento 10
R.A.C. De Santiago 10
Real Montealegre CG 5
CG Val de Rois 4
Golf Ria de Vigo 3
Golf Paderne 2
R.A.C. De Vigo 1
Hércules C.G. 1
Golf Torre de Hércules 1

TOTAL PARTICIPACION 54



